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CCV-4444-5M

SCART plug to S-Video+audio 5 meter cable

Cechy produktu

SCART plug to S-Video+audio cable-
Allows to connect computer with external TV-
5 meter length-
Bulk packing-

CertyfikatyOpakowanie

Ilość sztuk w kartonie
Objętość kartonu
Waga kartonu, kg
Wymiary opakowania:
Wymiary kartonu DxSxW
Kraj pochodzenia
Kod kreskowy EAN
Kod celny

80
0.039
17.8
400x250x60 mm
420x400x230 mm
CN
8716309033947
8544429090
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